



Osallistuva tutkimuskumppanuus – kehittävä koulutusprosessi starttaa!

Lämpimästi tervetuloa REcoRDI-hankkeen tarjoamaan koulutusprosessiin, jossa kehitetään yhdessä osallistuvan tutkimuskumppanuuden mallia. Prosessissa perehdytään sekä sovelletaan ja muotoillaan kansainvälisen ja kansallisen tutkimusnäytön perusteella tuotettua osallistuva tutkimuskumppanuus -mallia erilaisissa toimintaympäristöissä ja -verkostoissa. Osallistujat osaavat koulutuksen käytyään hyödyntää osallistuvaa tutkimuskumppanuutta käytännössä.

Osallistujajoukkomme

Meillä on koossa mahtava yli 50 osallistujan tiimi, jota yhdistää kiinnostus osallistuvaan tutkimuskumppanuteen. Kehittävässä koulutusprosessissa opimme yhdessä ja hyödyntäen omia kokemuksia kuntoutujina, heidän läheisinään, ammattilaisina, tutkijoina, kehittäjinä, opettajina ja päätöksentekijöinä.

Osaamistavoitteemme kehittävässä koulutusprosessissa osallistuvasta tutkimuskumppanuudesta ovat:

- tuottaa yhteistä määrittelyä ja ymmärrystä
- rakentaa kokonaiskuvaa
- luoda yhteistä toimintakulttuuria
- soveltaa toimivia keinoja ja hyviä käytäntöjä
- hyödyntää kehittävää arviointia uudistuvan tiedon tuottamisessa.

Lähtökohtana on REcoRDI-hankkeessa kehitetty malli ja osallistujien toimintaympäristön ankkurointi kokonaisuuteen kehittämistehtävien kautta.

Toteutus

Koulutus toteutuu etäyhteyksin Microsoft Teamsia käyttäen. Saat erillisen kalenterikutsun muutama päivä ennen jokaista koulutusajankohtaa.

Lisäksi saat tämän viestin jälkeen kutsun koulutuksen Teams-työtilaan Osallistuva tutkimuskumppanuus – kehittävä koulutusprosessi. Työtilaan liittyminen on vapaaehtoista. Muut koulutusprosessiin osallistuvat työtilan käyttäjät näkevät työtilassa nimesi, sähköpostiosoitteesi sekä työtilaan vapaaehtoisesti jakamasi muut tiedot ja viestit.

Teams-työtilaa käytetään koulutusprosessin materiaalien ja keskustelun kokoamiseen. Kunkin koulutuspäivän tarkempi ohjelma julkaistaan Teams-työtilassa ennen koulutuspäivää. Ensimmäiseen tapaamiseen liittyy työtilassa oleva ennakkotehtävä, jonka avulla valmistaudutaan yhteiseen työskentelyyn.

Etäyhteyksien ajankohdat ja sisällöt

Etäyhteys aukeaa noin 10 minuuttia ennen ohjelman alkua. Tulethan ajoissa paikalle ja testaat myös laitteitteesi toimivuuden.

Ajankohta	Sisältö
19.2. klo 8.30–11.30	Kick off -seminaari: Osallistuva tutkimuskumppanuus – kehittävään koulutusprosessiin perehtyminen
12.3. klo 8:30–11:30	Mallin I valmisteluvaihe: Vastavuoroisen kumppanuussuhteen rakentaminen, suunnittelu ja johtaminen
1.4. klo 8:30–11:30	Mallin II toteutusvaihe: Yhdessä tutkiminen ja kehittäminen käytännössä – yhteiskehittelyn menetelmät
29.4. klo 8:30–11:30	Mallin III toteutusvaihe: Osallistava tulosten julkaisu, arviointi ja seuranta
28.5. klo 8:30–14.00	Päätösseminaari: Esiteksiä mallin käytännön sovelluksista, mallin arviointi ja suunta tulevaan

Kehittämistehtävät

Sinulla on mahdollisuus tehdä neljä koulutuspäivien välissä tehtävää kehittämistehtävää. Tehtävät suunnitellaan yhtenäiseksi prosessiksi, josta voi halutessaan tehdä myös osia. Kehittämistehtäviä

sparrataan prosessin aikana. Kehittämistehtävien toteutusta suunnitellaan yhdessä koulutuspäivien yhteydessä. Tehtävät nivotaan omaan mielenkiinnon kohteeseen sekä työyhteisön, organisaation tai muuhun kehittämistarpeeseen. Päätösseminaarissa esitellään kehittävän koulutusprosessin tuottamia tuloksia.

Opintopisteet

Sinulla on mahdollisuus suorittaa 1–5 opintopistettä kehittävässä koulutusprosessissa, ja sinulle kirjoitetaan todistus suoritetusta opintopistemäärästä. Opintopisteen suorittaakseen osallistuja osallistuu koulutuspäivään ja tekee siihen liittyvän kehittämistehtävän. Koulutuspäiville osallistuminen vastaa laajuudeltaan yhtä opintopistettä. Jokainen kehittämistehtävä on laajuudeltaan noin 20–25 työtuntia.

Lisätiedot

Koulutusprosessia luotsaavat Metropolia Ammattikorkeakoulun REcoRDI-hankkeen tiimi: Salla Sipari, Nea Vänskä, Krista Lehtonen, Sara Väisänen, Toini Harra, Mira Lönnqvist ja Sari Helenius.

Kysymyksiä koulutuksesta ja osallistumisesta voit laittaa osoitteeseen sari.helenius@metropolia.fi

Lue lisää REcoRDI-hankkeesta <https://www.metropolia.fi/fi/tutkimus-kehitys-ja-innovaatiot/hankkeet/recordi>. REcoRDI on Metropolia Ammattikorkeakoulun ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun yhteishanke, jota rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö vuosina 2019–2022.

Seuraa Twitterissä [@REcoRDIhanke](https://twitter.com/REcoRDIhanke)